开标一览表
包号:LGDL2025000235-A

包名:深圳市龙岗区人民医院门诊及住院楼全光网建设项目

开标时间：2025-12-30 08:30

序号 投标单位名称 投标报价大写(元) 投标报价小写(元) 开标备注

1 深圳市聚迅科技有限公司
肆佰玖拾万壹仟柒佰元零角零

分零厘零毫
4901700

2 深圳市广和诚信息科技有限公司
肆佰玖拾贰万捌仟陆佰贰拾捌

元零角零分零厘零毫
4928628

3 深圳市引航信息技术有限公司
肆佰玖拾叁万零壹佰伍拾壹元

零角零分零厘零毫
4930151